9 העירייה ובראשה ראש העיר פנו לדרג המדיני למציאת פתרונות שונים לרבות על ידי יצירת מנגנון
10 ליווי ביטחוני שיאפשר למשיבה או לקבלנים הפועלים מטעמה לעבוד בצורה שוטפת ובטוחה
11 בשכונות והגדרת תקציב נוסף משמעותי שיינתן למשיבה בשל השירותים הרחבים שהיא נדרשת
12 לתת לתושבים. לפיכך טענו המשיבים כי מדינת ישראל היא ללא ספק "רשות אחת הנוגעת בדבר"
13 ולכן יש מקום לצרפה כמשיבה לעתירה על פי תקנה 6 לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים (סדרי
14 דין), התשס"א-2000. צירוף המדינה כמשיבה נחוץ לשם הכרעה יעילה ואופרטיבית בסוגיות
15 העולות מהעתירה. הם הדגישו את הרגישות הביטחונית והמדינית הנוגעת לעניינים שעל הפרק וכן
16 את המשמעותיות התקציביות הנלוות להסדרת העניין.
17
18 ביום 10.9.15 לאחר קבלת תגובת העותרים, צורפה המדינה כמשיבה.
19
20 6.

לכן על המשיבים לגבש תכנית ביצוע של העבודות
20 המדוברות תוך שלושה חודשים מהיום (כבקשתה) ולהיערך לביצוע התכנית בפועל בתוך שישה
21 חודשים לאחר מכן בהתאם.

22
23 משיבים 1 ו-2 יישאו בהוצאות העותרים בסך של 25,000 ₪. אין צו להוצאות בעניין משיבה 3.

24
25 ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ו, 01 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

דוד מינץ, שופט

בית המשפט המחוזי בירושלים
אני מאשר
שהעתק זה נכון ומתאים למקור
3.11.15
תאריך
מזכיר ראשי

26

**בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
לפני כב' השופט דוד מינץ**

01 נובמבר 2015

עת"מ 27276-07-15